
 
 

Câmara Municipal de Alto Paraíso 

Estado de Rondônia 

Poder Legislativo 
 

 

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000 

Fone-Fax (069) 3534-2173/2176 

 

PORTARIA Nº 033/2019 
 

Ementa: “Nomeia Comissão para verificação 
dos valores nas contas bancarias da Câmara 
Municipal de Alto Paraíso/RO, e da outras 
providências.  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso - RO, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, e em conformidade com a lei 
Orgânica Municipal, 
 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Nomear Membros para compor a Comissão para avaliação dos valores 
nas contas bancária da Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO nas agências Banco do 
Brasil 3997-7, conta 5014-8 e da Caixa Econômica Federal 3719, conta 00000006-6. 
 

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior será composta por 03 (Três) 
membros, sendo:  
 

Presidente: Paulo César Bergantin   
 

Secretária: Eliane Carvalho de Souza  
 

Membro: Almiro Souza da Silva  
 

 
 Art. 3º - Está portaria entrará em vigor na data da sua publicação.  
 
 
 Art. 4º - Revoga-se as disposição em contrário.  
 
 

 
 

Alto Paraíso, 12 de Dezembro de 2019. 
 
 

 
______________________________ 

Aparecido Antônio Machado 
Presidente 

Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO 


